Bu kararın ardından davalı idarece yürüt-

meyi durdurma kararına itiraz edilmiș, 

DİDDGK tarafından 24.05.2007 tarihinde 

itirazın reddine karar verilmiști. 

31.12.2007 tarihinde Danıștay 6. Dairesi-

nin 2007/8204 sayılı kararı ile dava konusu 

planın iptaline, 6.129,40 YTL (altıbinyüz-

yirmidokuz Yeni Türk Lirası kırk kuruș) 

dava giderleri ile 500,00 YTL (beșyüz Yeni 

Türk Lirası) vekalet ücretinin davalı ida-

reden alınarak davacıya verilmesine karar 

verilmiștir.

Güneybatı Ankara 1/50.000 Metropoli-

ten İmar Planı İptal Gerekçeleri